CHEVILLE AUTO-EXTINGUIBLES SGR
POUR PLAQUES ISOLANTES RIGIDES
(vis prémontée en acier galvanisé)
Rev. 0 - 03/23
FICHE TECHNIQUE
pag.
1/3
BUILDING
Cette fiche technique annule et remplace toutes les précédentes. Les informations contenues dans ce document sont exactes à notre connaissance actuelle.
Dakota Group S.a.S n’assume aucune responsabilité à l’égard de l’information donnée. Dakota Group S.a.S se réserve le droit de modifier les modèles et les spécifications sans préavis.
Dakota Group S.a.S. - Via Pitagora, 3 - Affi (VR) - Italy - www.dakota.eu - info@dakota.eu
Code Description Measures (mm) Épaisseur fixable (Sfix) Poids Couleur Cond. / Pallette
TER11-3110AVAUT Chevilles autoextinguibles de classe V0  - trou Ø 8 110 x ø 60 max 70 mm 24 gr./pz. Rouge 100 pz. / 9.000 pz.
TER11-3130AVAUT Chevilles autoextinguibles de classe V0  - trou Ø 8 130 x ø 60 max 90 mm 27 gr. /pz. Rouge 100 pz. / 9.000 pz.
TER11-3150AVAUT Chevilles autoextinguibles de classe V0  - trou Ø 8 150 x ø 60 max 110 mm 30 gr./pz. Rouge 100 pz. / 9.000 pz.
TER11-3170AVAUT Chevilles autoextinguibles de classe V0  - trou Ø 8 170 x ø 60 max 130 mm 33 gr. /pz. Rouge 100 pz. / 7.200 pz.
TER11-3190AVAUT Chevilles autoextinguibles de classe V0  - trou Ø 8 190 x ø 60 max 150 mm 36 gr. /pz. Rouge 100 pz. / 7.200 pz.
TER11-3210AVAUT Chevilles autoextinguibles de classe V0  - trou Ø 8 210 x ø 60 max 170 mm 39 gr. /pz. Rouge 100 pz. / 5.400 pz.
TER11-3230AVAUT Chevilles autoextinguibles de classe V0  - trou Ø 8 230 x ø 60 max 190 mm 42 gr. /pz. Rouge 100 pz. / 5.400 pz.
TER11-3250AVAUT Chevilles autoextinguibles de classe V0  - trou Ø 8 250 x ø 60 max 210 mm 45 gr. /pz. Rouge 100 pz. / 5.400 pz.
TER11-3270AVAUT Chevilles autoextinguibles de classe V0  - trou Ø 8 270 x ø 60 max 230 mm 45 gr. /pz. Rouge 100 pz. / 5.400 pz.
TER11-3290AVAUT Chevilles autoextinguibles de classe V0  - trou Ø 8 290 x ø 60 max 250 mm 45 gr. /pz. Rouge 100 pz. / 4.500 pz.
TER11-3310AVAUT Chevilles autoextinguibles de classe V0  - trou Ø 8 310 x ø 60 max 270 mm 45 gr. /pz. Rouge 100 pz. / 4.500 pz.
1. REGISTRE DES CODES
INDICE
1. Registre des codes
2. Description